Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023  № 164
п. Краснофарфорный

О назначении и проведении  публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения  «О внесении изменений в Правила благоустройства территории
Грузинского сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Грузинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.05.2018 №136, Уставом поселения Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания  по   проекту решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения «О внесения изменений в Правила благоустройства территории Грузинского сельского поселения»  на 16 августа 2023 года в 15-00 в помещении Администрации Грузинского сельского поселения.
2. Определить органом, уполномоченным на подготовку и проведение  публичных слушаний  Комиссию по землепользованию и застройке Грузинского сельского поселения.
3. Разместить проект решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Грузинского сельского поселения»  и информационные материалы к нему на официальном сайте Администрации в сети «Интернет».
4. Организовать проведение экспозиции и консультирование посетителей по рассмотрению проекта в период с 17.07.2023 г. по 16.08.2023 г. по адресу: Новгородская область, Чудовский район, п. Краснофарфорный,                         ул. Октябрьская,д.1.
Режим работы Администрации Грузинского сельского поселения:
понедельник, вторник, среда, четверг, пятница:
начало рабочего дня - 9.00;
конец рабочего дня - 17.00;
перерыв на обед - с 13.00 до 14.00.
5. Комиссии принимать предложения и замечания по вопросам, внесенным участниками  публичных слушаний:
а) в письменной форме лично или почтовым отправлением в адрес Организатора общественных обсуждений по адресу: Новгородская область, Чудовский район, п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская,д.1;
б) в форме электронного документа на адрес электронной почты администрации Грузинского сельского поселения – admgruzino@yandex.ru;
в) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта по адресу: Новгородская область, Чудовский район,                              п. Краснофарфорный, ул. Октябрьская,д.1.
6. Установить срок приёма предложений и замечаний до 16.08.2023 г.
7. Подготовить и организовать опубликование заключения о результатах публичных слушаний в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
       8. Назначить Заикину Т.В., старшего служащего администрации Грузинского сельского поселения, ответственной за проведение общественных обсуждений.
       9. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
       10. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения С.Б. Цветкова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]